
COMUNE DI PORTO TORRES
(PROVINCIA DI SASSARI)

Area AA. GG., Personale, Contratti, Appalti, Sport, Cultura, Turismo, Politiche Sociali

Ufficio Appalti

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Oggetto: Affidamento del servizio di stampa, postalizzazione, notificazione e rendicontazione dei
verbali di violazione al codice della strada. CIG: Z221E5FD00. Aggiudicazione alla società Maggioli
S.p.A..

1. Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI PORTO TORRES (PROVINCIA DI SASSARI) –
Settore Polizia Locale – Indirizzo: Piazza Walter Frau, 07046 Porto Torres. Telefono:
0795008052 - Pec. appalti@pec.comune.porto-torres.ss.it. Codice Nuts: ITG25.

2. Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b del D.Lgs. 50/2016, tramite
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (M.E.P.A.) - Consip.

3. Natura ed entità delle prestazioni: servizio di stampa, postalizzazione, notificazione e
rendicontazione dei verbali di violazione al codice della strada

4. Appalto aggiudicato con Determinazione di impegno di spesa n. 1405 del 24/08/2017.

5. Criterio di aggiudicazione offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95,
comma 2 del D.Lgs. 50/2016

6. Imprese aventi presentato offerta entro il termine previsto (ore 12.00 del
12/05/2017): n. 1, di cui 1 ammessa:

MAGGIOLI SPA

7. Aggiudicatario: Maggioli S.p.A. con sede in via Via Del Carpino 8, 47822, Santarcangelo Di
Romagna (RN) – pec: segreteria@maggioli.legalmail.it   – telefono: 0541628111 . Codice Nuts:
ITH59.

8. Valore dell’offerta aggiudicataria: ribasso del 1,20 %, per l’importo di aggiudicazione di €
39.495,30 (IVA esclusa).

9. Data di trasmissione degli inviti: 28.04.2017.

10. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale
della Sardegna, Via Sassari, 17 – Cagliari.

Il Responsabile dell'Ufficio Appalti

Dott. Marco Azara


		2017-08-31T11:00:50+0100
	Porto Torres
	AZARA MARCO




